
Zarządzenie Nr 1183/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łobez 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Kontynuuje się prowadzenie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łobez w formie zbioru kart 

adresowych obejmującej obiekty wymienione § 2. 

 

§ 2. 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łobez stanowią: 

1) załącznik nr 1 – wykaz obiektów nieruchomych, 

2) załącznik nr 2– wykaz stanowisk archeologicznych.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Infrastruktury Komunalnej.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 1183/2022 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
 WYKAZ OBIEKTÓW UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY ŁOBEZ 

 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt Datowanie 
Nr Rejestru 

Zabytków 
Data wpisu 

1.  Bełczna 35 kościół 
XVI w., lata 70-te XIX w., 

XX w. 
1828 27.06.2019 r.  

2.  Bełczna  pałac 2 poł. XIX w., pocz. XX w. 1173 29.05.2013 r. 

3.  Bełczna  folwark 2 poł. XIX w., 1 ćw. XX w.   

4.  Bełczna  park dworski XIX w. 1173 26.09.1979 r. 

5.  Bełczna  cmentarz 1 poł. XX w.   

6.  Bełczna  remiza pocz. XX w.   

7.  Bełczna 24 
budynek mieszkalny 

(czworak) 
k. XIX w.   

8.  Bełczna 31 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

9.  Bełczna 32 stacja kolejowa pocz. XX w.   

10.  Bonin  
kościół z cmentarzem 

przykościelnym 
1845 r. 64 25.04.2001 r. 

11.  Bonin  dwór XIX w., pocz. XX w. 110 21.12.2002 r. 

12.  Bonin  folwark 
lata 80-te XIX w., 1 ćw. 

XX w. 

110 

 

21.12.2002 r. 

 

13.  Bonin  park dworski 1 poł. XIX w. 
110 

 
03.12.1980 r. 

14.  Bonin  cmentarz 1 poł. XIX w.   

15.  Bonin  cmentarz rodowy 1 poł. XX w.   

16.  Bonin  remiza lata 20-te XX w.   

17.  Bonin 4 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

18.  Bonin 7 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

19.  Bonin 8 budynek mieszkalny pocz. XX w.   



20.  Bonin 9 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
pocz. XX w.   

21.  Bonin 10 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

22.  Bonin 11 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

23.  Bonin 15 budynek mieszkalny 4 ćw. XIX w.   

24.  Bonin bez nr budynek mieszkalny k. XIX w.   

25.  Budziszcze  cmentarz 1 poł. XIX w.   

26.  Budziszcze 1 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

27.  Budziszcze 2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

28.  Byszewo  cmentarz 1945 r.   

29.  Byszewo  park dworski XIX w. 2017 26.01.1979 r. 

30.  Dalno  dwór 2 poł. XIX w.   

31.  Dalno  park dworski 2 poł. XIX w. 847 26.01.1979 r. 

32.  Dobieszewo  kościół 1 ćw. XV w., 1862 r. 
1742 

 
22.10.1957 r. 

33.  Dobieszewo  cmentarz przykościelny XIX w. - lata 30-te XX w.   

34.  Dobieszewo  folwark XIX/XX w.   

35.  Dobieszewo 22 
budynek mieszkalny 

(dawny dom rządcy) 
ok. 1910 r.   

36.  Dobieszewo  park dworski XIX w. 1797 26.01.1979 r. 

37.  Dobieszewo 1 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
lata 30-te XX w.   

38.  Dobieszewo 2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

39.  Dobieszewo 4 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

40.  Dobieszewo 5 budynek mieszkalny XIX/XX w.   

41.  Dobieszewo 7 budynek mieszkalny XIX/XX w.   

42.  Dobieszewo 10 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

43.  Dobieszewo 10a budynek mieszkalny 1 poł. XX w.   

44.  Dobieszewo 15 budynek mieszkalny 1 ćw. XX w.   

45.  Grabowo 8 kościół 1909 r.   

46.  Grabowo  cmentarz pocz. XX w.   

47.  Grabowo  
cmentarz wojenny 

(pomink) 
ok. 1920 r.   

48.  Grabowo  dwór z folwarkiem 1 poł. XIX w., 1889 r.   



49.  Grabowo  park dworski XIX w. 1859 26.01.1979 r. 

50.  Grabowo 4 
budynek mieszkalny 

(dwojak) 
1886 r.   

51.  Grabowo 7 
budynek mieszkalny 

(czworak) 
1921 r.   

52.  Grabowo 8 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

53.  Karwowo 12 kościół 1777 r. 1747 12.09.1958 r. 

54.  Karwowo  cmentarz 1 poł. XX w.   

55.  Karwowo  dwór (ruina) ok. 1804 r. 1798 18.02.1991 r. 

56.  Karwowo  park dworski 1 poł. XIX w. 1798 27.10.1982 r. 

57.  Karwowo  folwark XIX/XX w.   

58.  Karwowo  
gorzelnia w zespole 

folwarcznym 
4 ćw. XIX w.   

59.  Karwowo 10 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
lata 20-te XX w.   

60.  Karwowo 13 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

61.  Karwowo 19 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

62.  Karwowo 21 
budynek mieszkalny 

(czworak) 
pocz. XX w.   

63.  Klępnica  cmentarz 1 poł. XX w.   

64.  Klępnica  pałac z parkiem 
2 poł. XVIII w., lata 20-te 

XX w. 
1796 

17.05.1989 r. – 

pałac 

11.12.1990 r. – 

park  

65.  Łobez ul. Bema 15 dwór pocz. XX w.   

66.  Łobez ul. Bema 15a budynek mieszkalny pocz. XX w.   

67.  Łobez ul. Bema 24 budynek mieszkalny 1 ćw. XX w.   

68.  Łobez ul. Bema 24b folwark XIX/XX w.   

69.  Łobez ul. Bema 27 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

70.  Łobez ul. Bema 29 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

71.  Łobez ul. Browarna 9 budynek mieszkalny 2 poł. XIX w.   

72.  Łobez ul. Browarna 13 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

73.  Łobez ul. Budowlana 35/36 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

74.  Łobez ul. Budowlana 38 budynek mieszkalny XIX/XX w.   



75.  Łobez ul. Głowackiego 10 budynek mieszkalny XIX/XX w.   

76.  Łobez ul. Kilińskiego 5 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

77.  Łobez ul. Kolejowa 3 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

78.  Łobez ul. Kolejowa  wieża ciśnień lata 20-te XX w.   

79.  Łobez ul. Komuny Paryskiej 1/2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

80.  Łobez ul. Komuny Paryskiej 8 budynek mieszkalny 1910 r.   

81.  Łobez ul. Kościelna 14 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

82.  Łobez ul. Kościelna kościół XV w., XIX w., XX w. 1746 22.12.1965 r. 

83.  Łobez ul. Kościuszki 16 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

84.  Łobez ul. Kościuszki 21 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

85.  Łobez ul. Kościuszki 22 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

86.  Łobez ul. Kraszewskiego 32 
budynek mieszkalny 

(chałupa) 
1 poł. XIX w.   

87.  Łobez ul. Kraszewskiego 38 
budynek mieszkalny 

(chałupa) 
poł. XIX w.   

88.  Łobez ul. Niepodległości 5 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

89.  Łobez ul. Niepodległości 7 budynek mieszkalny pocz. XIX w. 1749 03.12.1998 r. 

90.  Łobez ul. Niepodległości 9 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

91.  Łobez ul. Niepodległości 13 urząd miejski pocz. XX w.   

92.  Łobez ul. Niepodległości 15 sąd rejonowy XIX/XX w.   

93.  Łobez ul. Niepodległości 17 areszt XIX/XX w.   

94.  Łobez ul. Niepodległości 22 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

95.  Łobez 
ul. Niepodległości 

24/26/28 
budynek mieszkalny pocz. XX w.   

96.  Łobez ul. Niepodległości 31 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

97.  Łobez ul. Niepodległości 34 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

98.  Łobez ul. Niepodległości 40 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

99.  Łobez ul. Niepodległości 44 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

100.  Łobez ul. Niepodległości 26/48 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

101.  Łobez ul. Niepodległości 58 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

102.  Łobez ul. Niepodległości 62 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

103.  Łobez ul. Niepodległości 66a budynek mieszkalny pocz. XX w. 390 20.04.2009 

104.  Łobez ul. Niepodległości 68 budynek mieszkalny 1 ćw. XX w. 390 20.04.2009 

105.  Łobez ul. Niepodległości 70 budynek mieszkalny pocz. XX w.   



106.  Łobez ul. Niepodległości 74 budynek mieszkalny k. XIX w.   

107.  Łobez ul. Niepodległości 78/80 budynek mieszkalny 1 poł. XX w.   

108.  Łobez ul. Niepodległości 84 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

109.  Łobez ul. Pocztowa poczta XIX/XX w. 1748 30.11.1993 r. 

110.  Łobez ul. Pocztowa 15 budynek mieszkalny 1911 r.   

111.  Łobez ul. Pocztowa 17 budynek mieszkalny  1900 r.   

112.  Łobez ul. Pocztowa 20 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

113.  Łobez ul. Przechodnia 1-28 
zespół zabudowy 

mieszkalnej 
lata 20-te XX w.   

114.  Łobez ul. Młyńska 6 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

115.  Łobez ul. Młyńska 7 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

116.  Łobez ul. Młyńska 10 budynek mieszkalny 1902 r.   

117.  Łobez ul. Młyńska 12 budynek mieszkalny lata 30-te XX w.   

118.  Łobez ul. Młyńska 14 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

119.  Łobez ul. Młyńska 18 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

120.  Łobez ul. Młyńska 19 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

121.  Łobez ul. Mostowa  Cmentarz Żydowski 1 poł. XIX w.   

122.  Łobez ul. Mostowa 15 budynek mieszkalny lata 30-te XX w.   

123.  Łobez ul. Sienkiewicza 4 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

124.  Łobez ul. Sikorskiego 6 przychodnia lata 20-30-te XX w.   

125.  Łobez ul. Spokojna 2 budynek mieszkalny (dwór) poł. XIX w.   

126.  Łobez ul. Szkolna 25 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

127.  Łobez ul. Szkolna 26 budynek mieszkalny XIX/XX w.   

128.  Łobez ul. Szkolna 27 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

129.  Łobez Świętoborzec 1 hotel lata 30-te XX w.   

130.  Łobez Świętoborzec 4 budynek mieszkalny 1876 r.   

131.  Łobez Świętoborzec 5 budynek mieszkalny 1876 r.   

132.  Łobez Świętoborzec 6 budynek mieszkalny 1876 r.   

133.  Łobez Świętoborzec 7 budynek mieszkalny 1876 r.   

134.  Łobez Świętoborzec 10 
budynek mieszkalny 

(czworak) 
1906 r.   

135.  Łobez Świętoborzec 11a 
budynek mieszkalny 

(czworak) 
1905 r.   



136.  Łobez Świętoborzec 
Zespół folwarczny – dawne 

Stado Ogierów 
1876 r.-lata 30-te XX w. 213 22.04.2005 r. 

137.  Łobez Świętoborzec 2 dom dyrektora 1876 r. 213 22.04.2005 r. 

138.  Łobez Świętoborzec  stajnia z kuźnią 1876 r. 213 22.04.2005 r. 

139.  Łobez Świętoborzec 14 
stajnia z budynkiem 

mieszkalnym 
1876 r, 1884 r. 213 22.04.2005 r. 

140.  Łobez Świętoborzec stajnia 4 ćw. XIX w. 213 22.04.2005 r. 

141.  Łobez Świętoborzec 
stajnia z ujeżdżalnią i 

budynkiem mieszkalnym 
1876 r., lata 80-te XIX w. 213 22.04.2005 r. 

142.  Łobez Świętoborzec 3 

budynek mieszkalny z 

ambulansem 

weterynaryjnym 

1886 r. 213 22.04.2005 r. 

143.  Łobez Świętoborzec waga 4 ćw. XIX w. 213 22.04.2005 r. 

144.  Łobez Świętoborzec park 4 ćw. XIX w. 213 22.04.2005 r.  

145.  Łobez Waryńskiego 1 budynek mieszkalny 1 poł. XX w.   

146.  Łobez Waryńskiego 2 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

147.  Łobez Waryńskiego 6 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

148.  Łobez Waryńskiego 14 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

149.  Łobez Wojska Polskiego 4 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

150.  Łobez Wojska Polskiego 6 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

151.  Łobez Wojska Polskiego 8 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

152.  Łobez Wojska Polskiego  cmentarz 2 poł. XIX w.   

153.  Łobez Wojska Polskiego pomnik (Wzgórze Rolanda) 1926 r. 1194 29.08.2013 r. 

154.  Łobżany 2 pałac 1880 r.   

155.  Łobżany 3 
budynek mieszkalny 

(dawna rządcówka) 
4 ćw. XIX w.   

156.  Łobżany  folwark 4 ćw. XIX w.   

157.  Niegrzebia  dwór 2 poł. XIX w.   

158.  Poradz 5 budynek mieszkalny XIX w.   

159.  Poradz 9 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

160.  Poradz 13 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

161.  Poradz 16 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

162.  Poradz 17 budynek mieszkalny 2 poł. XIX w.   

163.  Poradz 23 budynek mieszkalny k. XIX w.   



164.  Poradz 28 
budynek mieszkalno-

magazynowy 
pocz. XX w.   

165.  Poradz  wiatrak holenderski XIX w. 1745 26.09.1979 r. 

166.  Prusinowo 2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

167.  Prusinowo 5 dawna szkoła pocz. XX w.   

168.  Prusinowo 9 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

169.  Prusinowo 15 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

170.  Prusinowo 23 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
lata 20-te XX w.   

171.  Prusinowo  cmentarz XIX w.   

172.  Prusinowo 21 elektrownia 1904 r., 1930 r.   

173.  Przyborze 1 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
pocz. XX w.   

174.  Przyborze 14 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

175.  Przyborze 20 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

176.  Przyborze 21 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

177.  Przyborze  remiza 1925 r.   

178.  Przyborze  
dawna owczarnia w zespole 

folwarcznym 
4 ćw. XIX w.   

179.  Przyborze  park dworski 2 poł. XIX w. 1867 26.01.1979 r. 

180.  Przyborze  cmentarz 2 poł. XIX w.   

181.  
Rożnowo 

Łobeskie 
1 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

182.  
Rożnowo 

Łobeskie 
2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

183.  
Rożnowo 

Łobeskie 
3 budynek mieszkalny 2 poł. XIX w.   

184.  
Rożnowo 

Łobeskie 
5 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

185.  
Rożnowo 

Łobeskie 
12 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

186.  
Rożnowo 

Łobeskie 
13 budynek mieszkalny pocz. XX w.   



187.  
Rożnowo 

Łobeskie 
 pałac 2 poł. XIX w. 1770 19.02.1994 r. 

188.  
Rożnowo 

Łobeskie 
 park dworski 2 poł. XIX w. 1770 02.10.1978 r. 

189.  
Rożnowo 

Łobeskie 
 folwark XIX/XX w.   

190.  
Rożnowo 

Łobeskie 
 cmentarz 2 poł. XIX w.   

191.  Rynowo 2 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
pocz. XX w.   

192.  Rynowo  remiza (obecnie kaplica) 1937 r.   

193.  Rynowo  pałac k. XIX w. 1800 24.08.1976 r. 

194.  Rynowo  folwark XIX/XX w.   

195.  Rynowo  park 2 poł. XIX w. 1800 25.11.1978 r. 

196.  Rynowo  cmentarz 2 poł. XIX w.   

197.  Suliszewice 29 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

198.  Suliszewice 91 dwór z folwarkiem 
poł. XIX w., przebud. po 

1956 r. 
  

199.  Suliszewice  park 2 poł. XIX w.   

200.  Suliszewice  cmentarz 2 poł. XIX w.   

201.  Suliszewice  cmentarz 2 poł. XIX w.   

202.  Tarnowo 1 młyn wodny 1903 r.   

203.  Tarnowo  cmentarz pocz. XX w.   

204.  Trzeszczyna 3 
budynek mieszkalny 

(rządcówka) 
pocz. XX w.   

205.  Trzeszczyna  park dworski k. XIX w. 1503 26.01.1979 r. 

206.  Unimie 3 budynek mieszkalny k. XIX w.   

207.  Unimie 7 dwór 1893 r. 1073 12.04.2012 r. 

208.  Unimie  park dworski k. XIX w. 1073 26.01.1979 r. 

209.  Unimie 10 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

210.  Unimie 13 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

211.  Unimie  remiza pocz. XX w.   

212.  Unimie  cmentarz z ruiną kościoła 2 poł. XVII w., XVIII w.   

213.  Worowo 4 kościół 1707 r. 1744 17.01.1966 r. 



214.  Worowo  folwark 
2 poł. XIX w., lata 20-te 

XX w. 
  

215.  Worowo 8 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

216.  Worowo 10 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

217.  Worowo 27 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

218.  Worowo 30 budynek mieszkalny 1 poł. XX w.   

219.  Worowo 32 budynek mieszkalny 1 poł. XX w.   

220.  Worowo  stacja kolejowa 1 poł. XX w.   

221.  Worowo  remiza pocz. XX w.   

222.  Wysiedle  kościół ok. 1580 1743 28.02.1957 

223.  Wysiedle  park 2 poł. XIX w.   

224.  Wysiedle  cmentarz 1 poł. XX w.   

225.  Wysiedle 1 budynek mieszkalny 1936 r.   

226.  Wysiedle 3 budynek mieszkalny lata 20-te XX w.   

227.  Wysiedle 5 
budynek mieszkalny 

(dwojak) 
lata 20-te XX w.   

228.  Wysiedle 6 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
XIX/XX w.   

229.  Wysiedle 11 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

230.  Wysiedle 14 budynek mieszkalny 1907 r.   

231.  Wysiedle 15 budynek mieszkalny 1937 r.   

232.  Wysiedle 21 budynek mieszkalny lata 30-te XX w.   

233.  Zachełmie  park dworski 2 poł. XIX w. 1799 31.12.1979 r. 

234.  Zagórzyce  kościół 2 ćw. XIX w.   

235.  Zagórzyce  cmentarz 2 poł. XIX w.   

236.  Zagórzyce 5 budynek mieszkalny 1905 r.   

237.  Zagórzyce 17 
budynek mieszkalny 

(dawna rządcówka) 
pocz. XX w.   

238.  Zagórzyce 18 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

239.  Zagórzyce 19 budynek mieszkalny k. XIX w.   

240.  Zagórzyce 21 
budynek mieszkalny 

(dawna szkoła) 
pocz. XX w.   

241.  Zajezierze  kościół 2 poł. XIX w. 150 17.12.2003 r. 

242.  Zajezierze  cmentarz 2 poł. XIX w.   



243.  Zajezierze  pałac 
XVII-XVIII w., pocz. XIX 

w. 
1805 22.10.1957 r 

244.  Zajezierze  folwark pocz. XIX w.   

245.  Zajezierze  park XIX w. 1805 22.10.1957 r. 

246.  Zajezierze 2 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

247.  Zajezierze 3 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

248.  Zajezierze 4 budynek mieszkalny k. XIX w.   

249.  Zajezierze 10 budynek mieszkalny k. XIX w.   

250.  Zajezierze 11 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

251.  Zajezierze 12 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

252.  Zajezierze 19 budynek mieszkalny pocz. XX w. 543 07.12.2009 r. 

253.  Zajezierze 27 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

254.  Zajezierze 33 budynek mieszkalny 1903 r.   

255.  Zajezierze 35 budynek mieszkalny pocz. XX w.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 1183/2022 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI 

ZABYTKÓW GMINY ŁOBEZ 

 

Lp. AZP Miejscowość 
Nr stanowiska 

w miejscowości/ na 

obszarze 

1.  24-15 Bełczna 1/14 

2.  24-15 Karwowo 2/3 

3.  24-15 Karwowo 28/4 

4.  24-15 Karwowo 29/5 

5.  24-15 Karwowo 30/6 

6.  24-15 Karwowo 31/7 

7.  24-15 Klępnica 2/29 

8.  24-15 Klępnica 3/35 

9.  24-15 Klępnica 4/36 

10.  24-15 Klępnica 5/37 

11.  24-15 Klępnica 6/38 

12.  24-15 Klępnica 7/39 

13.  24-15 Klępnica 8/40 

14.  24-15 Poradz 17/41 

15.  24-15 Poradz 18/42 

16.  24-15 Przemysław 5/13 

17.  24-15 Przemysław 6/15 

18.  24-16 Klępnica 1/160 

19.  24-16 Klępnica 9/137 

20.  24-16 Klępnica 10/138 

21.  24-16 Klępnica 11/139 

22.  24-16 Klępnica 12/140 

23.  24-16 Klępnica 13/141 

24.  24-16 Klępnica 14/142 

25.  24-16 Klępnica 15/143 

26.  24-16 Klępnica 16/144 

27.  24-16 Klępnica 17/145 

28.  24-16 Klępnica 18/146 

29.  24-16 Klępnica 19/147 

30.  24-16 Klępnica 20/148 

31.  24-16 Klępnica 21/149 

32.  24-16 Klępnica 22/150 

33.  24-16 Klępnica 23/151 

34.  24-16 Klępnica 24/152 

35.  24-16 Klępnica 25/153 

36.  24-16 Klępnica 26/154 

37.  24-16 Klępnica 27/155 

38.  24-16 Klępnica 28/159 



39.  24-16 Klępnica 29/175 

40.  24-16 Poradz 2/156 

41.  24-16 Poradz 3/157 

42.  24-16 Poradz 19/158 

43.  24-16 Worowo 1/173 

44.  24-16 Worowo 2/162 

45.  24-16 Worowo 3/166 

46.  24-16 Worowo 4/167 

47.  24-16 Worowo 5/170 

48.  24-16 Worowo 6/174 

49.  24-16 Worowo 12/176 

50.  24-16 Worowo 33/161 

51.  24-16 Worowo 34/163 

52.  24-16 Worowo 35/164 

53.  24-16 Worowo 36/165 

54.  24-16 Worowo 37/168 

55.  24-16 Worowo 38/169 

56.  24-16 Worowo 39/171 

57.  24-16 Worowo 40/172 

58.  25-14 Karwowo 27/60 

59.  25-14 Karwowo 28/61 

60.  25-15 Bełczna 2/1 

61.  25-15 Bełczna 3/2 

62.  25-15 Karwowo 1/4 

63.  25-15 Karwowo 3/6 

64.  25-15 Karwowo 4/7 

65.  25-15 Karwowo 5/8 

66.  25-15 Karwowo 6/9 

67.  25-15 Karwowo 9/10 

68.  25-15 Karwowo 11/12 

69.  25-15 Karwowo 12/13 

70.  25-15 Karwowo 13/14 

71.  25-15 Karwowo 17/18 

72.  25-15 Karwowo 19/20 

73.  25-15 Karwowo 20/21 

74.  25-15 Karwowo 21/22 

75.  25-15 Karwowo 22/23 

76.  25-15 Karwowo 23/24 

77.  25-15 Karwowo 24/25 

78.  25-15 Karwowo 25/26 

79.  25-15 Karwowo 26/27 

80.  25-15 Karwowo 27/5 

81.  25-15 Łobez- Ustok 28/41 

82.  25-15 Poradz 1/48 

83.  25-15 Poradz 4/49 

84.  25-15 Poradz 5/50 

85.  25-15 Poradz 6/51 

86.  25-15 Poradz 7/52 



87.  25-15 Poradz 8/53 

88.  25-15 Poradz 9/54 

89.  25-15 Poradz 10/55 

90.  25-15 Poradz 11/56 

91.  25-15 Poradz 12/57 

92.  25-15 Poradz 14/59 

93.  25-15 Poradz 15/60 

94.  25-15 Poradz 16/61 

95.  25-15 Prusinowo 1/67 

96.  25-15 Prusinowo 2/68 

97.  25-15 Prusinowo 3/69 

98.  25-15 Prusinowo 4/70 

99.  25-15 Prusinowo 5/71 

100.  25-15 Prusinowo 6/72 

101.  25-15 Prusinowo 13/73 

102.  25-15 Prusinowo 14/74 

103.  25-15 Prusinowo 15/75 

104.  25-15 Prusinowo 16/76 

105.  25-15 Prusinowo 17/77 

106.  25-15 Prusinowo 18/78 

107.  25-15 Przyborze 1/79 

108.  25-15 Przyborze 2/80 

109.  25-15 Przyborze 3/81 

110.  25-15 Przyborze 4/82 

111.  25-15 Przyborze 6/84 

112.  25-15 Przyborze 7/85 

113.  25-15 Przyborze 9/87 

114.  25-15 Przyborze 10/88 

115.  25-15 Przyborze 11/89 

116.  25-15 Przyborze 12/90 

117.  25-15 Przyborze 13/91 

118.  25-15 Przyborze 14/92 

119.  25-15 Przyborze 15/93 

120.  25-15 Przyborze 19/97 

121.  25-15 Przyborze 20/98 

122.  25-15 Przyborze 22/100 

123.  25-15 Przyborze 25/103 

124.  25-15 Worowo 9/111 

125.  25-16 Byszewo 1/1 

126.  25-16 Byszewo 3/3 

127.  25-16 Grabowo 1/5 

128.  25-16 Grabowo 2/6 

129.  25-16 Grabowo 3/7 

130.  25-16 Grabowo 4/8 

131.  25-16 Grabowo 5/9 

132.  25-16 Grabowo 6/10 

133.  25-16 Grabowo 7/11 

134.  25-16 Grabowo 8/12 



135.  25-16 Grabowo 9/13 

136.  25-16 Grabowo 10/14 

137.  25-16 Grabowo 11/15 

138.  25-16 Grabowo 12/16 

139.  25-16 Grabowo 16/20 

140.  25-16 Łobżany 1/26 

141.  25-16 Łobżany 2/27 

142.  25-16 Łobżany 3/28 

143.  25-16 Prusinowo 7/29 

144.  25-16 Prusinowo 8/30 

145.  25-16 Prusinowo 9/31 

146.  25-16 Prusinowo 10/32 

147.  25-16 Prusinowo 11/33 

148.  25-16 Prusinowo 12/34 

149.  25-16 Tarnowo 1/38 

150.  25-16 Tarnowo 17/21 

151.  25-16 Worowo 6/42 

152.  25-16 Worowo 7/43 

153.  25-16 Worowo 8/44 

154.  25-16 Worowo 10/45 

155.  25-16 Worowo 11/46 

156.  25-16 Worowo 16/50 

157.  25-16 Worowo 17/51 

158.  25-16 Worowo 19/53 

159.  25-16 Worowo 20/54 

160.  25-16 Worowo 28/62 

161.  25-16 Worowo 29/63 

162.  25-16 Worowo 30/64 

163.  25-16 Worowo 31/65 

164.  25-16 Worowo 32/66 

165.  25-17 Rynowo 4/4 

166.  25-17 Rynowo 5/5 

167.  25-17 Tarnowo 5/2 

168.  25-17 Tarnowo 6/3 

169.  26-14 Zachełmie 17/45 

170.  26-14 Zachełmie 18/46 

171.  26-14 Zachełmie 19/53 

172.  26-14 Zachełmie 20/54 

173.  26-14 Zachełmie 21/55 

174.  26-14 Zachełmie 22/56 

175.  26-14 Zachełmie 23/57 

176.  26-15 Dobieszewo 1/1 

177.  26-15 Dobieszewo 2/2 

178.  26-15 Dobieszewo 6/3 

179.  26-15 Dobieszewo 7/4 

180.  26-15 Dobieszewo 8/5 

181.  26-15 Łobez 2/17 

182.  26-15 Łobez 3/18 



183.  26-15 Łobez 4/19 

184.  26-15 Łobez 5/20 

185.  26-15 Łobez 6/21 

186.  26-15 Łobez 7/22 

187.  26-15 Łobez 8/23 

188.  26-15 Łobez 9/24 

189.  26-15 Łobez 10/25 

190.  26-15 Łobez 11/26 

191.  26-15 Łobez 12/27 

192.  26-15 Łobez 13/28 

193.  26-15 Łobez 14/29 

194.  26-15 Łobez 16/31 

195.  26-15 Łobez 17/32 

196.  26-15 Łobez 18/33 

197.  26-15 Łobez 19/34 

198.  26-15 Łobez 20/35 

199.  26-15 Łobez 31/37 

200.  26-15 Łobez 32/38 

201.  26-15 Łobez 33/39 

202.  26-15 Łobez 39/45 

203.  26-15 Łobez 41/47 

204.  26-15 Łobez 42/48 

205.  26-15 Łobez 45/51 

206.  26-15 Łobez 49/55 

207.  26-15 Łobez 50/56 

208.  26-15 Łobez 51/57 

209.  26-15 Łobez 62/68 

210.  26-15 Łobez 63/69 

211.  26-15 Łobez 68/74 

212.  26-15 Łobez 70/76 

213.  26-15 Łobez Teren starego miasta 

214.  26-15 Strzmiele 2/116 

215.  26-15 Strzmiele 5/158 

216.  26-15 Strzmiele 6/159 

217.  26-15 Strzmiele 7/160 

218.  26-15 Unimie 1/122 

219.  26-15 Unimie 2/123 

220.  26-15 Unimie 3/124 

221.  26-15 Unimie 4/125 

222.  26-15 Unimie 5/126 

223.  26-15 Unimie 6/127 

224.  26-15 Unimie 7/128 

225.  26-15 Unimie 8/129 

226.  26-15 Unimie 9/130 

227.  26-15 Unimie 11/132 

228.  26-15 Unimie 13/134 

229.  26-15 Unimie 14/135 

230.  26-15 Zachełmie 1/141 



231.  26-15 Zachełmie 2/142 

232.  26-15 Zachełmie 3/143 

233.  26-15 Zachełmie 4/144 

234.  26-15 Zachełmie 5/145 

235.  26-15 Zachełmie 9/149 

236.  26-15 Zachełmie 10/150 

237.  26-15 Zachełmie 11/151 

238.  26-15 Zachełmie 13/153 

239.  26-15 Zachełmie 14/154 

240.  26-15 Zachełmie 15/155 

241.  26-15 Zachełmie 16/156 

242.  26-15 Zachełmie 17/157 

243.  26-16 Bonin 1/1 

244.  26-16 Łobez 1/2 

245.  26-16 Łobez 21/3 

246.  26-16 Łobez 22/4 

247.  26-16 Łobez 23/5 

248.  26-16 Łobżany 4/6 

249.  26-16 Niegrzebia 1/11 

250.  26-16 Niegrzebia 2/12 

251.  26-16 Niegrzebia 3/13 

252.  26-16 Rożnowo 1/15 

253.  26-16 Rożnowo 4/18 

254.  26-16 Rożnowo 6/20 

255.  26-16 Rożnowo 7/21 

256.  26-16 Rożnowo 8/22 

257.  26-16 Rożnowo 10/24 

258.  26-16 Rożnowo 12/26 

259.  26-16 Rożnowo 13/27 

260.  26-16 Suliszewice 1/28 

261.  26-16 Suliszewice 3/30 

262.  26-16 Suliszewice 5/32 

263.  26-16 Suliszewice 7/34 

264.  26-16 Suliszewice 10/37 

265.  26-16 Suliszewice 13/40 

266.  26-16 Wysiedle 3/46 

267.  26-16 Wysiedle 4/47 

268.  26-16 Wysiedle 5/48 

269.  26-16 Wysiedle 6/49 

270.  26-16 Wysiedle 8/51 

271.  26-16 Wysiedle 9/52 

272.  26-16 Wysiedle 10/53 

273.  26-16 Wysiedle 11/54 

274.  26-16 Wysiedle 13/56 

275.  26-16 Wysiedle 14/57 

276.  26-16 Wysiedle 15/58 

277.  26-16 Wysiedle 16/59 

278.  26-16 Wysiedle 17/60 



279.  26-16 Wysiedle 19/62 

280.  26-16 Wysiedle 20/63 

281.  26-16 Zagórzyce 16/69 

282.  26-16 Zagórzyce 17/70 

283.  26-16 Zagórzyce 18/71 

284.  26-16 Zagórzyce 19/72 

285.  26-16 Zdzisławie 1/73 

286.  26-17 Rożnowo 15/2 

287.  26-17 Rożnowo 16/3 

288.  26-17 Rożnowo 17/4 

289.  26-17 Rożnowo 21/8 

290.  26-17 Rożnowo 25/12 

291.  26-17 Rożnowo 31/18 

292.  26-17 Rożnowo 32/19 

293.  26-17 Rynowo 1/23 

294.  26-17 Rynowo 2/24 

295.  26-17 Rynowo 3/25 

296.  26-17 Rynowo 7/27 

297.  26-17 Rynowo 9/29 

298.  26-17 Rynowo 11/31 

299.  26-17 Rynowo 14/34 

300.  26-17 Rynowo 17/37 

301.  26-17 Rynowo 20/40 

302.  26-17 Rynowo 22/42 

303.  26-17 Rynowo 23/43 

304.  27-15 Dobieszewo 3/1 

305.  27-15 Dobieszewo 4/2 

306.  27-15 Dobieszewo 5/3 

307.  27-15 Dobieszewo 7/4 

308.  27-15 Dobieszewo 11/6 

309.  27-15 Dobieszewo 12/7 

310.  27-15 Dobieszewo 13/8 

311.  27-15 Dobieszewo 14/9 

312.  27-15 Dobieszewo 15/10 

313.  27-15 Dobieszewo 16/11 

314.  27-16 Bonin 1/1 

315.  27-16 Bonin 2/2 

316.  27-16 Bonin 3/3 

317.  27-16 Bonin 4/4 

318.  27-16 Bonin 5/5 

319.  27-16 Bonin 6/6 

320.  27-16 Bonin 7/7 

321.  27-16 Bonin 8/8 

322.  27-16 Bonin 9/9 

323.  27-16 Bonin 10/10 

324.  27-16 Bonin 11/11 

325.  27-16 Bonin 12/12 

326.  27-16 Bonin 13/13 



327.  27-16 Bonin 14/14 

328.  27-16 Bonin 15/15 

329.  27-16 Bonin 16/16 

330.  27-16 Bonin 17/17 

331.  27-16 Bonin 18/18 

332.  27-16 Bonin 19/19 

333.  27-16 Bonin 20/20 

334.  27-16 Bonin 21/21 

335.  27-16 Bonin 25/25 

336.  27-16 Bonin 28/28 

337.  27-16 Zagórzyce 1/35 

338.  27-16 Zagórzyce 2/36 

339.  27-16 Zagórzyce 3/37 

340.  27-16 Zajezierze 1/40 

341.  27-16 Zajezierze 2/62 

342.  27-16 Zajezierze 3/54 

343.  27-16 Zajezierze 4/89 

344.  27-16 Zajezierze 5/41 

345.  27-16 Zajezierze 6/42 

346.  27-16 Zajezierze 7/43 

347.  27-16 Zajezierze 8/44 

348.  27-16 Zajezierze 9/45 

349.  27-16 Zajezierze 10/46 

350.  27-16 Zajezierze 11/47 

351.  27-16 Zajezierze 12/48 

352.  27-16 Zajezierze 13/49 

353.  27-16 Zajezierze 15/51 

354.  27-16 Zajezierze 16/52 

355.  27-16 Zajezierze 17/53 

356.  27-16 Zajezierze 18/55 

357.  27-16 Zajezierze 19/56 

358.  27-16 Zajezierze 20/57 

359.  27-16 Zajezierze 21/58 

360.  27-16 Zajezierze 22/59 

361.  27-16 Zajezierze 23/60 

362.  27-16 Zajezierze 24/61 

363.  27-16 Zajezierze 25/63 

364.  27-16 Zajezierze 26/64 

365.  27-16 Zajezierze 27/65 

366.  27-16 Zajezierze 28/66 

367.  27-16 Zajezierze 29/67 

368.  27-16 Zajezierze 30/68 

369.  27-16 Zajezierze 31/69 

370.  27-16 Zajezierze 32/70 

371.  27-16 Zajezierze 33/71 

372.  27-16 Zajezierze 34/72 

373.  27-16 Zajezierze 35/73 

374.  27-16 Zajezierze 36/74 



375.  27-16 Zajezierze 37/75 

376.  27-16 Zajezierze 38/76 

377.  27-16 Zajezierze 39/77 

378.  27-16 Zajezierze 40/78 

379.  27-16 Zajezierze 41/79 

380.  27-16 Zajezierze 42/80 

381.  27-16 Zajezierze 43/81 

382.  27-16 Zajezierze 44/82 

383.  27-16 Zajezierze 45/83 

384.  27-16 Zajezierze 48/86 

385.  27-16 Zajezierze 49/87 

386.  27-16 Zajezierze 50/88 

387.  27-16 Zajezierze 51/90 

388.  27-16 Zajezierze 52/91 

389.  27-17 Zagórzyce 3/73 

390.  27-17 Zagórzyce 4/74 

391.  27-17 Zagórzyce 5/75 

392.  27-17 Zagórzyce 14/84 

393.  27-17 Zagórzyce 15/85 

 
 

 

 

 


		2022-06-24T09:07:01+0200




